檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：張薾文

電話：04-7531869

傳真：7283265

電子信箱：e630004@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣立鹿鳴國民中學

發文日期：中華民國104年10月20日

發文字號：府教學字第1040357571號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：研習課程及位置圖(共4個檔案)(0357571A00_ATTCH1.pdf、0357571A00_ATTCH2.p

df、0357571A00_ATTCH3.pdf、0357571A00_ATTCH4.pdf)

主旨：檢送國立彰化師範大學於本(104)年10月30日、11月6日及

11月20日舉辦一系列雲端教室及其相關應用課程，請鼓勵

教師參加，並惠予公假登記，請查照。

說明：

一、依據國立彰化師範大學104年10月14日進修字第104050020

2號函辦理。

二、為提升教學的活化及多元，提供數位化的學習環境，減輕

教師教學負擔，充實教師教學資源，工作坊內容介紹雲端

教室互動網站的應用，並結合Google協作平台、Dropbox

應用及Toondoo線上資源等應用，讓教學資源不再受時空限

制，達到隨時隨地學習、活化教學之綜效。相關活動內容

詳如附件。

三、活動報名請至「全國教師在職進修網」，網址：http://i

nservice.edu.tw/(課程代碼：1865339、1865353、18653

50)

正本：本縣各國民中學

4

1040004416

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:104/10/21

■■■■■■■有附件

18

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本府教育處 2015-10-20
15:15:38